B igitur est & ante incarnationem Deus verus, & qui in humanitate mansit id quod erat, & est, & erit. Non discernendum igitur vnum dominum Iesum Christum, in hominem seorsum, & seorsum in Deum: sed vnum eundemque Christum Iesum esse dicimus, non ignorantes differentiam naturarum, sed eas inter se inconfusas seruantes. EIVSDEM, post alia.] Schol.c. 25.

C Intelligitur enim certè, tanquam aliud in alio habitare, id est, diuina natura in humanitate, non perfa commixtionem, aut transfusionem, aut translationem, vt esset quod non erat. Quidquid enim habitare in alio dicitur, non ipsum fit tale, quale est id in quo inhabitat, sed aliud in alio potius intelligitur. At vero in Verbi natura & humanitatibus, solam nobis differentiam designat diversitas naturarum: vnum enim ex utraque Christus intelligitur. Ergo inconfusione, vt antea dixi, seruata, inhabitasse ait Verbum in nobis. Scit enim vnum esse filium unigenitum carnem factum & hominem.

D Audiuisti, οὐ bone, magna orbis lumina, & doctrinæ radios conspexisti, & didicisti accurate, quod non solum post natuitatem, sed etiam post salutiferam passionem, & resurrectionem, & ascensionem, inconfusam diuinitatis & humanitatis vniōne demonstrarint.

ΕΡΑΝ. Non putabam eos distinguere naturas post unionem: sed distinctionem propè infinitam deprehendi.

ΟΡΤΗ. Furiosum & temerarium est aduersus insignes illos viros fidique duces linguam mouere. Ut autem scias etiam Apolinarium inconfusam dicere factam fuisse vniōne.

nem, huius quoque tibi verba pro- A σιν, περοσίσσασιν τῇ τούτου φωνάς. α-  
ponam. Audi igitur ipsum loquen- κούσσι τοίνια αὐτῷ λέγετος.

*APOLINARI I, EX  
Libro Compendiario.*

Vniuntur ergo Deus & corpus, ad-  
orandus opifex, qui est sapientia &  
potentia æterna: hæc ex diuinitate.  
filius Mariæ in nouissimo tem-  
pore natus, adorans Deum, sapien-  
tia proficiens, & virtute confirma-  
tus: hæc ex corpore. Passio quidem  
pro peccato, & maledictum proces-  
sit, nec præteribit, nec in incor-  
poreum mutabitur. Et rursus, post  
pauca.] Homines brutis animalibus  
consubstantiales sunt secundum  
corpus rationis expers: alterius au-  
tem sunt substantiæ, quatenus ra-  
tione sunt prædicti. Sic etiam Deus,  
cùm hominibus consubstantialis sit  
secundum carnem, alterius est sub-  
stantiæ quatenus Verbum & homo.  
Et alibi sic dicit. ] Mixtarum rerum  
qualitates commiscentur, non inter-  
eunt. Quo fit ut nonnulla à mixtis  
separentur, ut vinum ab aqua. Nec  
commixtio cum corpore, nec qua-  
lis est corporum cum corporibus,  
sed segregata ab omni mixtione. Ita  
ut, sicut res postulat, semper diuini-  
tatis operatio, vel sola sit, vel carni  
adiuncta, quemadmodum factum  
est in ieunio Domini. Admixta  
enim diuinitate, quod ea nullius  
egeat, arcebatur fames: cùm autem  
non opponeret indigentia suam nul-  
lius rei indigentiam, exorta est fa-  
mes ad Diaboli destructionem. Quod  
si corporum mixtio nequaquam mu-  
tata est, quanto magis diuinitatis?  
Et in alio loco hæc dicit. ] Si ignis  
cum ferro commixtio, quæ ferrum  
ipsum ignem facit, ita ut ea faciat quæ  
ignis sunt, eius naturam non mutat:  
nec Dei cum corpore vno, muta-  
tio corporis est, etiamsi corpus di-  
uinæ præbet operationes iis qui at-  
tingere possunt. His statim adiungit. ] Si homo habet animam & cor-  
pus, manentque illa in vnione, mul-  
to magis Christus diuinitatem ha-  
bens cum corpore, vtraque habet  
permanentia & inconfusa. Et rur-  
sus, post pauca.] Particeps enim est,  
quoad capere potest, humana natu-